Dari sini Kempers bisa

menyimpulkan bahwa pahatan yang ada didinding Goa Selomangleng dengan

berbagai macam hiasan memiliki kemiripan yang berada di Patirthan

Jalatunda. Oleh karena itu Patirthan Jalatunda terletak di Gunung

Penanggungan yang sama-sama berasal dari X Masehi atau 899 Saka (977

Masehi).30 Sedangkan Kroom mengarah pada pahatan aksara kuadrat yang

berada didinding Goa Selomangleng berada dari masa Erlangga sekitar 1019-

1042 M atau abad XI M.31

Apabila dilihat dari waktunya antara abad X-XI. Huruf kuadrad

merupakan simbol priode Khadiri antara tahun 1100-1220M.32 Dari sini bisa